2016/7/27 広島大学と広島日本電気株式会社との包括的研究協力に関する覚書の調印式について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/030115.html 1/2

平成１５年　１月１５日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学と広島日本電気株式会社との包括的研究協力に

関する覚書の調印式について

　広島大学と広島日本電気株式会社との間で，両者の緊密な協力により先端技術 の

開発，併せて地域産業の健全な発展と科学技術の振興に資するため，包括的 研究協

力に関する覚書の締結をすることとなり，下記のとおり調印式を実施しま すので，お知

らせします。

記

◯ 調印式

１．日　時 　平成１５年１月２０日（月）１０時～

２．場　所 　広島日本電気株式会社

　（東広島市吉川工業団地７番１０号）

３．出席者 　広島大学

　　学　長　 牟田　泰三

　　副学長　 山西　正道

　　事務局長　 東府　義之

　　学長補佐　 安藤　忠男　ほか

　広島日本電気株式会社

　　代表取締役社長　 久保田　武彦

　　執行役員 国技　伸一　ほか

◯ 記者会見　調印式終了後

※ 　記者会見への出席予定の報道機関の方は，会場準備等の都合がありますの

で，恐れ入りますが，会社名及び氏名を１月１５日(水)１５時までに研究協力課（担

当：多田）へ必ずご連絡くださいますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学総務部研究協力課

産学連携係長　多　田　正　記

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６２５３

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］

2016/7/27 広島大学と広島日本電気株式会社との包括的研究協力に関する覚書の調印式について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/030115.html 2/2